
 www.profipodlahy.cz  

info@profipodlahy.cz Brno, Čechyňská 4 602 00 777 742 949, 777 742 951 

 
 

ÚDRŽBA OLEJ/VOSKOVÝCH PODLAH 
--------------------------------------------------------------- 

ČIŠTĚNÍ A BĚŽNÁ PÉČE 

 

8-10 dní po pokládce zamezte velkému znečištění podlahy, pozor na těžký nábytek. 
        - suché čištění: vysavač, jemný smeták 
 
        - mokré čištění: pouze v nutných případech 
           - do 5l teplé vody nalijte 5-10 uzávěrů SCHEUCHER OLEJOVÉ MÝDLO  
           - zbytečně podlahu nenamáčejte a nečistoty ihned setřete čistým vlhkým 

                 hadrem a osušte 
           - při větším znečištění použijte SCHEUCHER INTENZÍVNÍ ČISTIČ (pozor u bělených 
podlah  hrozí ztráta pigmentu)  

     - na 5l teplé vody použijte cca 250-500ml 
 

OŽIVENÍ STARŠÍCH, MOŽNO I JAKO POČÁTEČNÍ PÉČE 

 

na čistou a suchou podlahu naneste trochu ochranného vosku/oleje PROTECTIVE CARE 
WAX OIL natural/white - pochozí po 8-10h , Profi Finish Oil Natural - pochozí po 2-3h), 
jemně rozleštěte, pozor na příliš mnoho  oleje/vosku (skvrny), po cca 30 min doleštěte 

padem z jehněčí vlny tak,aby nezůstaly skvrny, v případě potřeby postup opakujte, během 
násl. 2-3 dní podlahu nečistěte na mokro 

 

RENOVACE 

 

v případě poškození či skvrn místo přebruste padem 150-180 nebo brusným papírem, pro 
jemné dobroušení použijte  papír 220-240, odstraňte prach po broušení a zopakujte postup 

u "počáteční péče" (min. 2x) 
 

ÚDRŽBA PRO PROFESIONÁLY 

 

doporučujeme při profesionální údržbě využít práci firmy s praxí kdy lze u nás koupit 
SCHEUCHER OPRIGINÁLNÍ OXIDATIVNÍ VOSKOVÝ OLEJ přímo od výrobce. 

 
 
 


